
UCHWAŁA NR XLVIII/280/2022 
RADY M I E J S K I E J W SZYDŁOWIE 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLVII/272/2022 Rady Miejskie w Szydłowie z dnia 30 
sierpnia 2022 r. w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 

zajęć pedagogów, pedagogów specjalnych, psychologów, logopedów, terapeutów 
pedagogicznych i doradców zawodowych zatrudnionych w przedszkolach i szkołach 

prowadzonych przez Gminę Szydłów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (jednolity tekst Dz. U . z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079, 
poz. 1561) Rada Miejska w Szydłowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się zapis § 4 Uchwały Nr XLVII/272/2022 Rady Miejskie w Szydłowie z dnia 
30 sierpnia 2022 r. w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru 
godzin zajęć pedagogów, pedagogów specjalnych, psychologów, logopedów, 
terapeutów pedagogicznych i doradców zawodowych zatrudnionych w przedszkolach 
i szkołach prowadzonych przez Gminę Szydłów, który otrzymuje brzmienie: 
1) „§ 4. Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Szydłów. 

§ 3. Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

Id: 68D0D106-922A-4ED4-998D-C5BC121B786D. Podpisany Strona 1 


